
�������� �	 
 	���
 ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
��������	
���
����������������
�������	
��������
��

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 01.09.2024

Fahrtnummer 004 016 006 008 010 012 804 014 806

Verkehrsbeschränkungen ' ' ' ' ( '
Anmerkungen ~ ~
Vetschau, Bahnhof ab 6:42 13:25 14:10 15:43
Vetschau, Neustadt 6:45 13:28 14:13 15:45
Vetschau, Pestalozzistraße 6:46 13:29 14:14 15:46
Vetschau, Busbahnhof 6:48 13:31 14:16 15:48
Vetschau, Beltener Weg 6:52 13:35 14:20 15:52
Koßwig, L54 I I 14:22 15:54
Koßwig, Ortsmitte 6:56 13:39 I I
Reuden 7:02 13:45 14:26 I
Saßleben, Dorfstraße 7:06 I I I
Kalkwitz 7:10 I I I
Saßleben, Dorfstraße 7:14 I I I
Saßleben, L54 7:15 13:49 14:30 15:58
Calau, Busbahnhof 7:19 13:52 14:33 16:01
Calau, Lindenstraße 7:22 13:55 14:00 I 15:15 I
Calau, Poliklinik 7:24 I 14:36 15:16 16:04
Calau, Bahnhof 7:26 11:30 I 14:38 15:17 15:30 16:06 18:30
Missen, Gahlener Weg 7:34 I I I I I
Calau, Poliklinik 11:32 I I 15:32 18:32
Calau, Finanzamt I 14:01 I I I
Calau, Busbahnhof 11:34 14:02 15:19 15:34 18:34
Buckow 11:40 14:08 15:25 15:40 18:40
Groß Jehser 11:45 14:13 15:30 15:45 18:45
Mallenchen 11:49 14:17 15:34 15:49 18:49
Zinnitz 14:22 15:39
Bathow, Ortsmitte an 14:26 15:43

 ~ ) *+,-+./0121*1 345067+. 809 : ;4<9=56 >68542+6? +695@ A541 BCDEDFGHECC/FC 70. HC I061 JK@ LMN@975?066O IK/L@ BM+P5@ L505@9M?GO CEODC / FQODC RN@S ) T5@U5N@9 6+@ M6 L5@0569M?56V ) T5@U5N@9 6+@ M6 WXN+49M?56

YZ[\]^ _ `abc\]^


